UBND TỈNH TÂY NINH

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ
XÂY DỰNG TỈNH TÂY NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /TB-BQLDA Tây Ninh, ngày       tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO
V/v mời tham gia thi tuyển phương án thiết kế kiến trúc công trình

Đài tưởng niệm quân tình nguyện Việt Nam hy sinh ở Cam-pu-chia
thuộc dự án Nâng cấp Nghĩa trang liệt sĩ Đồi 82 – Tây Ninh

Căn cứ Quyết định số 856/QĐ-UBND1 và Quyết định số 857/QĐ-UBND2, Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh Tây Ninh (Chủ đầu tư dự án) trân trọng kính

mời các tổ chức, cá nhân trong nước, nước ngoài tham gia dự thi tuyển phương án

thiết kế kiến trúc công trình Đài tưởng niệm quân tình nguyện Việt Nam hy sinh ở

Cam-pu-chia thuộc dự án Nâng cấp Nghĩa trang liệt sĩ Đồi 82 – Tây Ninh, với các

nội dung như sau:

1. Tên gọi cuộc thi: Thi tuyển phương án thiết kế kiến trúc công trình Đài tưởng

niệm quân tình nguyện Việt Nam hy sinh ở Cam-pu-chia thuộc dự án Nâng cấp

Nghĩa trang liệt sĩ Đồi 82 – Tây Ninh.

2. Cơ quan quyết định thi tuyển: Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh.

3. Chủ đầu tư/Cơ quan tổ chức thi tuyển: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

tỉnh Tây Ninh.

4. Địa điểm xây dựng công trình: xã Thạnh Tây, huyện Tân Biên, tỉnh Tây Ninh.

5. Hình thức thi tuyển: Thi tuyển rộng rãi.

6. Đối tượng tham gia thi tuyển: Tất cả các tổ chức, cá nhân trong nước, nước

ngoài có năng lực chuyên môn phù hợp.

7. Hình thức tuyển chọn: Tiến hành xét duyệt qua 02 vòng:

7.1. Vòng 1 (05 ngày, kể từ ngày ngày 16/6/2025):

1 Quyết định số 856/QĐ-UBND ngày 16/4/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Nhiệm
vụ thiết kế thi tuyển phương án kiến trúc công trình Đài tưởng niệm quân tình nguyện Việt Nam
hy sinh ở Campuchia thuộc dự án Nâng cấp Nghĩa trang liệt sĩ Đồi 82 – Tây Ninh.

2 Quyết định số 857/QĐ-UBND ngày 16/4/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Quy
chế thi tuyển phương án thiết kế kiến trúc công trình Đài tưởng niệm quân tình nguyện Việt Nam

hy sinh ở Cam-pu-chia thuộc dự án Nâng cấp Nghĩa trang liệt sĩ Đồi 82 – Tây Ninh.

2

- Các tổ chức, cá nhân nộp phương án thiết kế theo thời gian thông báo.

- Hội đồng thi tuyển phương án thiết kế kiến trúc xem xét, lựa chọn không quá

03 phương án tối ưu để thông báo cho các tổ chức, cá nhân tiếp tục hoàn thiện

phương án thiết kế theo ý kiến góp ý của Hội đồng.

7.2. Vòng 2 (06 ngày, kể từ ngày 20/6/2025):

- Sau khi nộp lại phương án đã hoàn thiện, mời các tổ chức, cá nhân được chọn

tại Vòng 1 bảo vệ phương án thiết kế trước Hội đồng (dự kiến ngày 25/6/2025)

- Hội đồng đánh giá, lựa chọn các phương án đạt giải để trình Người quyết định

đầu tư xem xét, quyết định kết quả trúng tuyển.

8. Thời gian mời dự thi và nộp hồ sơ đăng ký dự thi:

- Phát hành hồ sơ mời thi tuyển: từ ngày đăng thông báo trên Trang thông

tin điện tử của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh Tây Ninh và cổng

Thông tin điện tử của tỉnh Tây Ninh đến 17 giờ, ngày 30/5/2025 (theo giờ hành

chính).

- Đăng ký dự thi: trước 17 giờ, ngày 30/5/2025.

- Nộp hồ sơ dự thi (vòng 1): trước 09 giờ, ngày 16/6/2025.

- Nộp hồ sơ dự thi (vòng 2, Bảo vệ phương án trước Hội đồng Thi tuyển): trước

09 giờ, ngày 25/6/2025.

- Địa điểm nộp hồ sơ dự thi: Văn phòng thuộc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

tỉnh Tây Ninh (số 86 Phạm Tung, Phường 3, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh).

9. Khảo sát địa điểm xây dựng công trình:

- Thành phần:

+ Đại diện Chủ đầu tư;

+ Các tổ chức, cá nhân trong danh sách đăng ký dự thi.

- Thời gian: 08 giờ, thứ Bảy, ngày 31/5/2025.

- Địa điểm tập trung: tại Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh Tây Ninh (số

86 Phạm Tung, phường 3, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh).

10. Hồ sơ, tài liệu liên quan đến công tác thi tuyển phương án kiến trúc công

trình Đài tưởng niệm quân tình nguyện Việt Nam hy sinh ở Cam-pu-chia được cung

cấp miễn phí, gồm:

- Nghị quyết số 185/NQ-HĐND ngày 25/9/2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh

Tây Ninh về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Nâng cấp Nghĩa trang liệt sĩ

Đồi 82 - Tây Ninh.

3

- Quyết định số 370/QĐ-UBND ngày 20/02/2025 của Chủ tịch Uỷ ban nhân

dân tỉnh Tây Ninh về việc thành lập Hội đồng thi tuyển phương án kiến trúc công

trình Đài tưởng niệm Quân tình nguyện Việt Nam hy sinh tại Cam-pu-chia của dự

án Nâng cấp Nghĩa trang liệt sĩ Đồi 82 - Tây Ninh.

- Nhiệm vụ thiết kế thi tuyển phương án kiến trúc công trình Đài tưởng niệm

quân tình nguyện Việt Nam hy sinh ở Campuchia thuộc dự án Nâng cấp Nghĩa trang

liệt sĩ Đồi 82 - Tây Ninh (ban hành kèm theo Quyết định số 856/QĐ-UBND ngày

16/4/2025 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Tây Ninh).

- Quy chế thi tuyển phương án thiết kế kiến trúc công trình Đài tưởng niệm

quân tình nguyện Việt Nam hy sinh ở Cam-pu-chia thuộc dự án Nâng cấp Nghĩa

trang liệt sĩ Đồi 82 - Tây Ninh (ban hành kèm theo Quyết định số 856/QĐ-UBND

ngày 16/4/2025 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Tây Ninh).

- Bản vẽ mặt bằng tổng thể.

- Các vấn đề cần trao đổi, tìm hiểu thêm thông tin trong thời gian nghiên cứu lập

phương án thiết kế kiến trúc đề nghị liên hệ với (ông) Cao Thanh Vân - Phó trưởng

phòng, phụ trách phòng Quản lý dự án 1 thuộc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

tỉnh Tây ninh; số điện thoại: 0907762977, (Email: Vanctxd@gmail.com).

Lưu ý:

Tổ chức, cá nhân có thể nhận hồ sơ thi tuyển trên Website đăng thông báo thi

tuyển. Trong trường hợp có khó khăn trong việc nhận hồ sơ thi tuyển trực tuyến, tổ

chức, cá nhân nhận hồ sơ qua hình thức liên hệ trực tiếp:

 - Tổ chức, cá nhân có thể liên hệ trực tiếp tại Văn phòng thuộc Ban Quản lý dự

án đầu tư xây dựng tỉnh Tây Ninh (số 86 Phạm Tung, Phường 3, thành phố Tây Ninh,

tỉnh Tây Ninh) để nhận hồ sơ thi tuyển.

- Hoặc Tổ chức, cá nhân có thể liên hệ qua số điện thoại hoặc Email của (ông)

Cao Thanh Vân nêu trên, gửi thông tin liên lạc để được nhận hồ sơ thi tuyển.

Nơi nhận:
- Các Phó GĐ (chỉ đạo thực hiện);
- Ban Biên tập Trang thông tin điện tử của
Ban QLDA tỉnh (để đăng tải);
- Lưu: VT, P.QLDA1.
(Trang)

GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - FAX: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-17T15:02:19+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Trương Văn Dễ<tvde@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-17T08:11:07+0000
	Not specified

		2025-05-17T08:11:08+0000
	Not specified

		2025-05-17T08:11:09+0000
	Not specified